
UCHWAŁA NR VI/40/2024 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Baranowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 799) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. W składzie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie 
powołanej uchwałą Nr XLII/263/2023 Rady Gminy Baranów z dnia 29 marca 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) odwołuje się ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Baranowie przedstawiciela Wojewody Lubelskiego Panią Pelagię Maruszak, 

2) powołuje się do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Baranowie przedstawiciela Wojewody Lubelskiego Pana Piotra Rzetelskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Andrzej Ryszard Wiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29DAF867-27D0-4279-91BA-A611EFDBC4CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/40/2024 RADY GMINY BARANÓW z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-15T12:58:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




